
Detail produktu

Pattex Fix Super PL50 univerzální montážní lepidlo, bílé, tuba
250 g
Pattex FIX Super je montážní lepidlo k lepení porézních materiálů pro použití v interiéru. Lepí lehké a savé materiály, např.
dekorativní desky, polystyrenové prvky, dřevěné desky a zárubně apod.

Klíčové vlastnosti Pattex Fix Super PL50 montážní lepidlo:
• Bez rozpouštědel
• Bez zápachu
• Pro interiér
• K lepení savých materiálů
Oblasti použití:
Dřevo, kov, beton, hobra, Sádrokarton, Překližka, MDF, Polystyren, PVC-U, Plasty, Cihly, Kámen.
Trik s párátkem:
Abyste zamezili přílišnému rozšíření lepidla po povrchu při přitisknutí lepeného předmětu, zkuste vložit do pruhu lepidla na
několika místech párátko. Při následném přitlačení předmětu budou párátka udržovat správnou vzdálenost od povrchu a zabrání
vytlačení lepidla z boku spoje.
Skladování:
Skladujte v originálním uzavřeném obalu v suchém a chladném prostředí. Chraňte před přímým slunečním zářením a před
mrazem.
Příprava povrchu:
Povrch musí být čistý a zbavený prachu, mastnoty a oleje. Povrch nesmí být neustále vystavován vlhkosti. Jeden z lepených
povrchů musí být savý, protože pro dosažení pevného spojení se ze spoje musí odpařit voda. V případě velmi savých povrchů,
jako je sádra, MDF, dřevotříska (ne OSB) či hliněné cihly, je možné, že lepidlo zaschne příliš rychle po obvodu nánosu a vnitřní
část spoje nevytvoří dostatečnou vazbu. Pro zajištění žádoucího spojení rychle absorbujících povrchů navlhčete před lepením
povrch vodou z rozprašovače nebo vlhkým hadříkem. Pro povrchy neabsorbující nebo citlivé na vlhkost použijte Pattex FIX Total
(PL700) nebo Pattex FIX Extreme Total.



EAN: 8595041700849
Obj. číslo: 501920
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Savé
Výrobce: Henkel
Značka: Pattex
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pattex-fix-super-pl50-univerzalni-montazni-lepidlo-250-g

https://www.bal.cz/pattex-fix-super-pl50-univerzalni-montazni-lepidlo-250-g

